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PRODUKTOVÉ BALÍKY

MNOŽSTEVNÉ BALÍČKY

QALITY

TAZERIUS

CARSO STIM

Q-PRIM

Lentipur 500 FW 60 l 
+ Sempra 10 l

Tazer 250 SC 20 l 
+ Orius 25 EW 20 l

ORIUS
110 l + 10 l + 3 l CARNADINE
za 0,01 €/l

KAISO SORBIE
22 kg + 2 kg za 0,01 €/kg

FUSILADE FORTE

110 l + 10 l + 3 l CARNADINE
za 0,01 €/l

55 l + 5 l + 1 l CARNADINE
za 0,01 €/l

CARNADINE
22 l + 2 l 
za 0,01 €/l

55 l + 5 l
za 0,01 €/l

Carnadine 10 l 
+ Kaiso Sorbie 14 kg

Retafos Prim 200 l
+ Orius 25 EW 40 l
Retafos Prim 600 l
+ Orius 25 EW 120 l
Retafos Prim 1000 l
+ Orius 25 EW 200 l

40 ha

40 ha

120 ha

200 ha

StimGuard 
pH
5 l

za 1 €

STABILAN
200 l + 20 l za 0,01 €/l

Stabilan®

IDEÁL PRE TVORBU ODNOŽÍ A STABILITU

Regulátor rastu obilnín, repky ozimnej vo forme kvapalného koncentrátu 
pre riedenie vodou.
Účinná látka: �chlormequat chloride 750 g/l	 Dávkovanie: 1 - 2 l/ha
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Orius® 25 EW
ROKMI OVERENÁ ISTOTA
Systémový fungicídny prípravok s preventívnym a kuratívnym účinkom. Ošetrením 
posilňuje tvorbu koreňov, zabráni predčasnému predlžovaciemu rastu a má pozitívny 
vplyv na prezimovanie porastov.
Účinná látka: �tebuconazole 250 g/l	 Dávkovanie: 1 l/ha
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Carnadine®

S ISTOTOU PROTI NEŽELANÝM ŠKODCOM
Postrekový, širokospektrálny, systémový insekticídny prípravok vo forme kvapalného 
koncentrátu pre riedenie vodou (SL) určený na ochranu repky ozimnej a jarnej, kukurice 
siatej, zemiaka a jablone.
Účinná látka: �acetamiprid 200 g/l	 Dávkovanie: �0,15 - 0,3 l/ha

Kaiso Sorbie®

NAJEKONOMICKEJŠIA OCHRANA PROTI ŠKODCOM
Kontaktný insekticídny prípravok určený na kontrolu cicavého a žravého hmyzu v repke, 
obilninách, cukrovej a kŕmnej repe.
Účinná látka: �lambda-cyhalothrin 50 g/kg	 Dávkovanie: �0,1 - 0,15 kg/ha
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Fusilade Forte
SPOĽAHLIVEJŠÍ A RÝCHLEJŠÍ ÚČINOK VĎAKA ISO LINK TECHNOLÓGII
Systémovo pôsobiaci selektívny herbicíd proti trvácim a jednoročným trávam, výmrvu 
obilnín v poľnohospodárskych plodinách.
Účinná látka: �fluazifop-P 128 g/l	 Dávkovanie:  0,75 - 2 l/ha

Lentipur 500 FW
S METLIČKAMI ZAMETIE NA DLHÚ DOBU
Selektívny herbicíd určený na ničenie metličky obyčajnej, psiarky roľnej a dvojklíčno
listových burín v ozimnej pšenici, ozimnej raži, ozimnom jačmeni a tritikale bez podsevu.
Účinná látka: �chlortoluron 500g/l	 Dávkovanie: 1,5 - 3 l/ha

Sempra®

KOZMETIČKA V OBILNINÁCH
Postrekový selektívny kontaktný herbicíd s reziduálnym účinkom vo forme suspenzného 
koncentrátu určený na ochranu pšenice ozimnej, jačmeňa ozimného, tritikale, raže, 
pšenice jarnej a jačmeňa jarného proti jednoročným dvojklíčnolistovým burinám.
Účinná látka: �diflufenican 496,5 g/l	 Dávkovanie: 0,25 l/ha
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ŠTARTUJE RÝCHLEJŠIE 
A LEPŠIE, NEŽ OSTATNÍ

KOMBINÁCIA 
S MNOŽSTVOM VÝHOD

Kvapalné hnojivo s vysokým obsahom plne 
rozpustených živín

FORMULOVANÉ LISTOVÉ NPK 
HNOJIVO PRE DODANIE RÝCHLEHO 
ÚČINNÉHO FOSFORU A DRASLÍKA 
NA JESEŇ I NA JAR.

Dávka: 5 l/ha

Nádražná 1489/58, 900 28 Ivanka pri Dunaji, Slovenská republika
e-mail: qenerika@qenerika.sk, www.qenerika.sk

ZLOŽENIE HNOJIVA RETAFOS® PRIM
N P2O5 K2O B

125 g/l 250 g/l 250 g/l 5 g/l

42

173

22

117

59

8

169

29

117

15

68
38

6

88

0
20
40
60
80

100
120
140
160
180
200

(q/ha) (kg/ha) (kg/ha) (kg/ha) (kg/ha) (kg/ha) (kg/ha)
suchá hmota N P K Ca Mg B

RETAFOS® prim kontrola

• �Fosfor a draslík v špecifických formách 
– polyfosfát amónny a organicky viazaný draslík 
– rýchly príjem rastlinou 

• �Antistresová bioaktívna zložka – obsahuje 
humáty, oligopeptidy (komplex špecifických 
aminokyselín) a adhezívne látky s vysokou 
odolnosťou voči zmyvu

+ �vysoká dávka fosforu s kombinovaným účinkom
+ �aplikácia organickej zložky zmierňujúcej stres
+ �obmedzenie vplyvu tvrdosti vody vďaka 

komplexotvornému činidlu
+ �optimalizácia pH postrekovej zmesi – podpora 

účinku pre prípravky na ochranu rastlín

RETAFOS® prim 
- zvýšenie tvorby sušiny a odberu živín

(repka ozimná, 5 týždňov po jesennej aplikácii,  
Jedlá 2014)

VÝHODNÝ BALÍK
RETAFOS® prim + REVITIN®

Zloženie a dávkovanie prípravku

odporúčaná dávka obsah živín (g/l)

(l/ha) N P2O5 K2O B

RETAFOS®prim 5 125 250 250 5

REVITIN 2 43 255 - -

obsah živín (g/ha)

RETAFOS®prim PLUS 7 708 1760 1250 25


